下表載列本公司截至二零一零年六月三十日的經審核財務報表所示的物業權益
賬面淨值與截至二零一零年十月三十一的物業權益估值的對賬：

 人民幣千元

參考價值（附註 (i)） 120,520

於二零一零年六月三十日的賬面淨值
　（載於本招股章程附錄一會計師報告中）（附註 (ii)） 34,914

增加 83,432

截至二零一零年十月三十一日止四個月的變動
　－折舊及攤銷 (2,533)

於二零一零年十月三十一日的賬面淨值 115,813

估值盈餘 4,707

以下應佔：
本公司擁有人 4,236

非控股權益 471

 4,707

附註：

(i) 該數字為管理層就該等欠缺相關所有權文件的物業採納的參考價值，而該參考價值乃參考載
於本招股章程附錄四的物業估值報告後達致。參考價值乃根據該等物業可於公開市場自由轉
讓的假設作出。

(ii) 賬面淨值即本招股章程附錄一會計師報告所載截至二零一零年六月三十日的預付租賃款項、
樓宇及投資物業的期終賬面淨值的總額。

截至二零一零年十二月三十一日止年度的溢利預測

董事預期，如無不可預測的情況出現並根據本招股章程附錄二所載的基準及假
設，截至二零一零年十二月三十一日止年度，本集團的本公司擁有人應佔合併溢利
預測將約為人民幣 5,400萬元。請參閱本招股章程附錄二「溢利預測」一節。

截至二零一零年十二月三十一日止年度，本公司擁有人應佔合併溢利預測的約
人民幣 5,400萬元包括截至二零一零年十二月三十一日止年度來自生物資產公平值變
動減銷售成本的變動的預計收益人民幣 260萬元。來自生物資產公平值減銷售成本
的變動的收益乃按以下計算 i )與本集團對其生物資產估值時採取的基準相同及 i i )假

財務資料

– 285 –

設估值師用以釐定截至二零一零年六月三十日本集團生物資產公平值的主要參數不
會有重大變動。本集團截至二零一零年六月三十日及二零一零年十二月三十一日的
生物資產公平值預測乃由估值師進行估值（包括基本假設）。截至二零一零年十二月
三十一日止年度，來自生物資產之公平值減銷售成本的變動的任何收益須視乎市況
及其他超出我們控制的因素。

敏感度分析

本集團種雞於二零一零年十二月三十一日進行估值時所作出的主要假設如下：

估計公平值減銷售成本（人民幣） 10,679,000

種蛋估計售價（人民幣╱每隻） 2.3

種蛋估計直接生產成本（人民幣╱每個成年種雞產蛋周期） 287

折讓率 24.58%

下表呈列截至二零一零年十二月三十一日止年度，於不同折讓率下，本公司擁
有人應佔合併溢利相對於本集團種雞估計公平值水平減銷售成本的敏感度：

 上調 上調 上調 下調 下調 下調
 500個 200個 100個 100個 200個 500個
 基點 基點 基點 基點 基點 基點

本公司擁有人
 應佔溢利
 增加╱（減少）
 （人民幣千元） (291) (118) (59) 59 118 291

附註： 上文呈列已包括±200個基點及±500個基點之折讓率僅供參考。就本敏感度分析採納的範
圍之基礎，請參閱本節「有關市場風險的定量性及定質性披露」一段的附註 (2)。

下表呈列截至二零一零年十二月三十一日止年度，於種蛋的不同售價下，本公
司擁有人應佔合併溢利淨額相對於本集團種雞估計公平值水平減銷售成本的敏感
度：

 種蛋 種蛋 種蛋 種蛋 種蛋 種蛋
 售價上升 售價上升 售價上升 售價下降 售價下降 售價下降
 5% 2% 1% 1% 2% 5%

本公司擁有人
 應佔溢利
 增加╱（減少）
 （人民幣千元） 1,462 585 292 (292) (585) (1,462)

財務資料

– 286 –

下表呈列截至二零一零年十二月三十一日止年度，於不同的種蛋直接生產成本
下，本公司擁有人應佔合併溢利相對於本集團種雞估計公平值水平減銷售成本的敏
感度：

 種蛋 種蛋 種蛋 種蛋 種蛋 種蛋
 直接生產成本 直接生產成本 直接生產成本 直接生產成本 直接生產成本 直接生產成本
 上升 5% 上升 2% 上升 1% 下降 1% 下降 2% 下降 5%

本公司擁有人
 應佔溢利
 增加╱（減少）
 （人民幣千元） (1,025) (410) (205) 205 410 (1,025)

此敏感度分析資料僅供參考，任何變動有可能超出所示範圍。投資者務請特別
注意：( i )敏感度分析資料並非詳盡，且僅限於主要假設變動的影響，包括生物資產
公平值減銷售成本、種蛋售價及種蛋直接生產成本；( i i )溢利預測涉及其他及更多不
確定因素。就溢利預測的目的而言，雖然我們相信是對（除其他假設外）截至二零一
零年十二月三十一日止年度生物資產之公平值減銷售成本的變動的最佳估計，但我
們截至二零一零年十二月三十一日止年度生物資產之公平值減銷售成本的變動的實
際重估或與我們的估計出現重大差異，並取決於市況及我們控制範圍以外的其他因
素。

上市規則規定的披露事項

本公司董事已確認，於最後實際可行日期，並無情況令本公司須根據上市規則
第 13.13條至第 13.19條的規定作出披露。

未經審核備考經調整有形資產淨值

下文根據上市規則第 4.29條編製的本集團未經審核備考經調整有形資產淨值報
表僅供說明用途，並載於下文以說明股份發售對二零一零年六月三十日本集團有形
資產淨值的影響，猶如股份發售已於二零一零年六月三十日進行。

財務資料

– 287 –

經調整有形資產淨值的未經審核備考報表僅就說明用途而編製，且基於其假設
性質，有關報表可能未能真實反映本集團於二零一零年六月三十日或股份發售後任
何未來日期的合併有形資產淨值。備考報表乃根據附錄一會計師報告所載之本集團
合併財務報表中，本集團於二零一零年六月三十日的合併資產淨值作出，並已作下